
Ogłoszenie
22 października 2025 r.

Ogłoszenie

„W sprawie o sygn. akt II Ns 431/24 Sąd Rejonowy dla Warszawy
Pragi-Północ w Warszawie zezwolił PKP Polskie Linie Kolejowe
S. A. z siedzibą w Warszawie na złożenie depozytu sądowego 7
542 zł (siedem tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote) na
okres 10 lat tytułem odszkodowania za nabycie przez Skarb
Państwa  prawa  własności  nieruchomości  położonej  w  powiecie
limanowskim,  gminie  Mszana  Dolna,  obręb  0008  Raba  Niżna,
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1051, której własność
przeszła na rzecz Skarbu Państwa na mocy decyzji Wojewody
Małopolskiego  z  dnia  28  października  2022  r.  znak:  WI-
IV.747.2.3.2022, o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej, za
którą  wysokość  odszkodowania  została  ustalona  w  decyzji
Wojewody Małopolskiego z dnia 20 maja 2024 roku, znak: WS-
II.7570.1.575.2023.MW. Kwota depozytu ma być wydana osobie lub
osobom, które wykażą się tytułem prawnym do prawa własności
ww. nieruchomości, przysługującym w dniu, w którym stała się
ostateczna  decyzja  Wojewody  Małopolskiego  z  dnia  28
października  2022  r.  znak:  WI-IV.747.2.3.2022,  o  ustaleniu
lokalizacji linii kolejowej.”.

Ogłoszenie tutaj

Nowy dowódca 11. Małopolskiej
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Brygady  Obrony  Terytorialnej
–  spotkanie  w  Starostwie
Powiatowym
22 października 2025 r.

22 października 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło się spotkanie poświęcone zmianie na stanowisku dowódcy
11. Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak, Burmistrz Miasta
Limanowa Jolanta Juszkiewicz, a także przedstawiciele Wojsk
Obrony Terytorialnej – płk dypl. Tomasz Łysek, nowy dowódca
11.  Małopolskiej  Brygady  Obrony  Terytorialnej,  płk  Marcin
Siudziński, Zastępca Dowódcy Wojsk Obrony Terytorialnej, oraz
ppłk Jan Rosiek, dowódca 114. Limanowskiego Batalionu Lekkiej
Piechoty.

Podczas  spotkania  samorządowcy  pogratulowali  płk.  Tomaszowi
Łyskowi  objęcia  nowego  stanowiska,  życząc  powodzenia  i
sukcesów  w  dalszej  służbie.  Jednocześnie  podziękowali  płk.
Marcinowi  Siudzińskiemu  za  dotychczasową  współpracę,
zaangażowanie oraz działania podejmowane wspólnie z samorządem
powiatowym.

Spotkanie było okazją do wymiany podziękowań, gratulacji oraz
zapewnienia o dalszej współpracy pomiędzy Powiatem Limanowskim
a Wojskami Obrony Terytorialnej.
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Szkolenie  kadr  pomocy
społecznej  –  „Profilaktyka,
diagnostyka  i  możliwości
leczenia uzależnień”
22 października 2025 r.

17 października 2025 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyło się szkolenie „Profilaktyka, diagnostyka i
możliwości leczenia uzależnień”. Spotkanie organizowane było
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

W  szkoleniu  uczestniczyli  przedstawiciele  ośrodków  pomocy
społecznej,  zespołów  interdyscyplinarnych,  komisji
rozwiązywania problemów alkoholowych, domów pomocy społecznej
z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Sądu  Rejonowego  w
Limanowej.

Spotkanie  otworzyła  Pani  Monika  Nawalaniec  –  Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,  która
przywitała  uczestników  szkolenia  oraz  przedstawiła  jego
założenia.

Z ramienia Powiatu Limanowskiego w spotkaniu wzięła udział
Pani  Ewa  Filipiak  –  Wicestarosta  Limanowski.  W  swojej
wypowiedzi doceniła pracę przedstawicieli instytucji na rzecz
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osób potrzebujących oraz życzyła owocnego spotkania.

Szkolenie  prowadziła  Pani  Maria  Gąsiorowska  –  Kierownik
Poradni  Zdrowia  Psychicznego  i  Leczenia  Uzależnień
„PROMEDICUM”,  psycholog  kliniczny,  biegły  sądowy  oraz  Pani
Agnieszka Witowska – psycholog, pedagog, specjalista terapii
uzależnień.

Podczas spotkania omawiano głównie tematykę uzależnienia od
alkoholu.  Uczestnicy  mogli  zapoznać  się  z  podstawowymi
różnicami między uzależnieniem a nadużywaniem czy kryteriami
diagnozowania  uzależnień.  Ponadto  omówiono  procedury
postępowania  z  klientem  podejrzewanym  o  uzależnienie  oraz
możliwości leczenia.

Na  koniec  uczestnicy  szkolenia  mieli  możliwość  udziału  w
dyskusji, której celem było wypracowanie wspólnych działań w
zakresie profilaktyki uzależnień.

Finał  projektu,  promocja
publikacji  i  wzruszający
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koncert
20.10.2025  r.  podczas  spotkania  w  MIejskiej  Bibliotece  w
Mszanie  Dolnje,  podsumowaliśmy  4.  edycję  naszego  projektu
„Opowieść o cmentarzu żydowskim w Mszanie Dolnej”

Wydarzenie  połączone  było  z  promocją  unikalnej  publikacji:
dwujęzycznego  przewodnika  dla  młodego  odbiorcy  autorstwa
Jakuba ANtosza-Rekuckiego oraz wzruszającym koncertem wybitnej
skrzypaczki,dr  hab.  Marii  Sławek.  W  krótkiej  prezentacji
przedstawione  zostały  najważniejsze  dokonania  czteroletnich
działań już w projekcie:

Była to także okazja do podziękowań wszystkim zaangażowanym
osobom, szczególnie wolontariuszom opiekującym się zabytkową
nekropolią.  Uhonorowani  zostaliprzede  wszystkim  ci
najwytrwalsi, najofiarniejsi, na których można zawsze liczyć
podczas wszelkich prac i innych działań. Niezwykła wdzięczność
należy  się  uczniom  ze  szkół  Gminy  Mszaa  Dolne:  Szkoły
Podstawowej nr 2 w Mszanie Górnej i nr 1 w Kasinie Wielkiej
oraz ich opiekunkom. Na szczególne wyróżnienie zasłużyła Pani
dyrektor  Ewelina  Płachczyńska-Struś,  która  regularnie
przyjeżdża z uczniami na prace porządkowe, angażując także
swoje własne pociechy.

W  drugiej  części  odbyła  się  promocja  naszej  najnowszej
publikacji o cmentarzu żydowskim, autorstwa Jakuba Antosza-
Rekuckiego z ilustracjami Magdy Komenzy-Regnard, połączona z
rozmową z autorami, którzy potem wytrwale podpisywali swoją
książkę dla długiej kolejki chętnych.

Wydarzeniem  artystycznym  wieczoru  był  wirtuozerski  koncert
wybitnej  skrzypaczki,  wykładowczyni  Akademii  Muzycznej  w
Krakowie, dr hab. Marii Sławek. Przyjechała ona do Mszany
Dolnej  ze  swoim  autorskim  projektem  Po:miejsca  i
zaprezentowała  utwory  takich  kompozytorów,  jak  Auerbach,
Zdunik,  Milstein,  Bach,  Ben-Haim  i  Wajnberg.  Szczególnie
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przejmująca  była  kończąca  występ,  jej  własna  kompozycja,
dedykowana  cieniom-dźwiękom  obozu  płaszowskiego,  miejsca
martyrologii  także  mieszkańców  naszego  miasta.  Publiczność
nagrodziła artystkę owacjami na stojąco!

Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i   Dziedzictwa
Narodowego w ramach programu Narodowego Instytutu Dziedzictwa
– Wspólnie dla dziedzictwa. 2025.

Projekt został objęty Honorowym Patronatem Burmistrz Miasta

Projekt „Opowieść o cmentarzu żydowskim w Mszanie Dolnej”,
Fundacja Sztetl Mszana Dolna, zainaugurowała w 2022 r. Jego
celem jest opieka nad zabytkową nekropolią i popularyzowanie
tego  miejsca.  W  ramach  projektu  prowadzone  były  prace
wolontaryjne, regularne sprzątanie cmentarza, oprowadzanie po
nim, spotkania z młodzieżą w szkołach. W kolejnych edycjach
odbyły się warsztaty fotograficzne i plastyczne, zakończone
wystawami w Miejskiej Bibliotece w Mszanie Dolnej, wydane 2
edycje monografii o cmentarzu i innych miejscach pamięci o
żydowskich mieszkańcach miasta.

Tegoroczna  publikacja  jest  bodaj  pierwszą  tego  typu,
skierowaną do młodego odbiorcy, przybliżającą świat żydowskich
nekropolii i w ogóle judaizmu. Wydana została w wersji polsko-
angielskiej.  Będzie  dystrybuowana  przede  wszystkim  w
okolicznych szkołach, podczas spotkań z młodzieżą. Można ją
także  otrzymać,  przesyłając  kod/etykietę  InPost  na  adres
sztetl@sztetlmszanadolna.com

Fot. Rachela Antosz-Rekucka, Marek Rekucki
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Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
22 października 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A., w sprawie wydania
decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z  nieruchomości
położonej  w  gminie  Niedźwiedź,  obręb  Poręba  Wielka,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1308/2 o powierzchni 0,16
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie  na  niej  linii  kablowej  nN  0,4  kV  wraz  z
infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach
zadania  pn.:  „Realizacja  prac  związanych  z  przyłączeniem
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odbiorców  gr.  IV  i  V  na  terenie  działalności  TAURON
Dystrybucja S. A. Oddział w Krakowie obszar 2 Region Nowy
Targ, Region Limanowa i Region Nowy Sącz – Zadanie nr 8 –
Jednostka Terenowa Mszana Dolna.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami.
Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym rozumie
się  nieruchomość,  dla  której  ze  względu  na  brak  księgi
wieczystej, zbioru dokumentów albo innych dokumentów nie można
ustalić  osób,  którym  przysługują  do  niej  prawa  rzeczowe,
dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel lub użytkownik
wieczysty nieruchomości nie żyje i nie przeprowadzono lub nie
zostało zakończone postępowanie spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte postępowanie
w przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.



Podpisano  kolejne  umowy  na
przebudowy dróg powiatowych w
Kasinie Wielkiej i Słopnicach
21 października 2025 r.

21 października 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
podpisano kolejne umowy na realizację zadań drogowych, które
znacząco  poprawią  stan  infrastruktury  oraz  bezpieczeństwo
użytkowników dróg w Powiecie Limanowskim.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski,  Ewa  Filipiak  –  Wicestarosta  Limanowski,  Marek
Urbański – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej oraz
Bogumił Król – Główny Księgowy PZD.

Pierwsza umowa została zawarta z wykonawcą – Przedsiębiorstwem
Drogowo-Mostowym  LIMDROG  Sp.  z  o.o.  z  Limanowej,
reprezentowanym przez Macieja Szkarłata – Prezesa Zarządu.

Zadanie obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 1626K Kasinka
Mała – Węglówka – Kasina Wielka w miejscowości Kasina Wielka,
na  odcinku  od  km  8+560  do  km  9+459  (dł.  899  mb,  wzdłuż
istniejącego chodnika do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr
964).

Zakres robót obejmuje m.in.:
– frezowanie nawierzchni bitumicznej jezdni,
–  wykonanie  nowej  nawierzchni  wraz  z  jej  wzmocnieniem
geosiatką  (warstwa  wyrównawcza  i  ścieralna),
– regulację kratek wodościekowych,
– wymianę barier zabezpieczających,
– prace porządkowe i wykonanie oznakowania drogowego.

Wartość zadania wynosi 800 000,00 zł brutto.
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Druga  umowa  dotyczy  przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1614K
Słopnice  –  Chyszówki  –  Jurków  w  miejscowości  Słopnice
(Zaświercze), na odcinku od km 4+075 do km 5+073 (dł. 998 mb,
do mostu na potoku Czarna Rzeka).

Umowę podpisano z wykonawcą – Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-
Mostowych S.A. z Nowego Sącza, reprezentowanym przez Grzegorza
Szczurka – Prezesa Zarządu.

Zakres zadania obejmuje m.in.:
– frezowanie nawierzchni bitumicznej jezdni,
–  wykonanie  nowej  nawierzchni  z  wzmocnieniem  geosiatką
(warstwa wyrównawcza i ścieralna),
– utwardzenie poboczy,
– prace porządkowe i wykonanie oznakowania drogowego.

Wartość inwestycji wynosi 713 702,48 zł brutto.
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Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
21 października

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572). Starosta Limanowski  wykonujący zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.
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o.,  w  sprawie  wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania z nieruchomości położonej w gminie Łukowica, obręb
Przyszowa,  stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr  455/1  o
powierzchni  2,10  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego
ciśnienia PE100 RC SDR11 typ 2 dn63, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.:
„Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z  
infrastrukturą  techniczną  do  punktów  gazowych  dla  budynków
mieszkalnych jednorodzinnych na dz. ew. nr 460/2 oraz 467
obręb  ewidencyjny  Przyszowa,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Łukowica”.

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 25
lipca 2025 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz w dniu 29 lipca 2025 r. na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Kamienicy.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w
godzinach od 7.30 do 15.30.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w



Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Kamienicy.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

80  lat  historii  Liceum
Ogólnokształcącego  im.
Władysława Orkana w Limanowej
20 października 2025

14  października  2025  r.  Dzień  Edukacji  Narodowej  był
szczególnie  uroczyście  świętowany  w  1  Liceum  w  I  Liceum
Ogólnokształcącym im. Władysława Orkana w Limanowej. Szkoła
obchodząca w tym roku Jubileusz 80. lat swojego istnienia
zorganizowała  międzypokoleniowe  spotkanie,  któremu
towarzyszyła  jedyna  w  swoim  rodzaju  atmosfera  wspomnień,
wzruszeń,  ale  również  wdzięczności  za  dekady  poświęcone
edukacji i wychowaniu.

W  rocznicowym  wydarzeniu  wzięło  udział  wielu  znamienitych
gości. Obecni byli: Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Mirosław
Gucwa,  ks.  dr  Wiesław  Piotrowski  Kustosz  limanowskiej
bazyliki,  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula  Nowogórska,  Dyrektor
Departamentu Dyrekcji Generalnej Zdrowia i Ochrony Konsumentów
w Komisji Europejskiej Andrzej Ryś, a także liczni przybyli
przedstawiciele władz lokalnych, w tym Powiatu Limanowskiego:
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Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Ewa
Filipiak,  Przewodniczący  rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak  oraz  radny  powiatu  Jan  Puchała  wraz  z  członkami
zarządu  powiatu:  Czesławem  Kawalcem,  Józefem  Jaworskim,
Wojciechem  Włodarczykiem  i  dyrektorami  wydziałów  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  także
Starosta  Myślenicki  Józef  Tomal,  burmistrz  Miasta  Limanowa
Jolanta  Juszkiewicz  wraz  z  Przewodniczącym  Rady  Miasta
Leszkiem Mordarskim, a także Jan Skrzekut Wójt Gminy Limanowa,
Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek,  Wójt Gminy Laskowa Piotr
Stach, Stanisław Szudek Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty
w  Nowym  Sączu,  Katarzyna  Antosz,  zastępca  Dyrektora
Departamentu  Systemu  Zarzadzania  Programami  Europejskimi
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego,
przedstawiciele  instytucji  publicznych,  dyrektorzy  szkół
podstawowych i ponadpodstawowych z terenu powiatu.  Obecni
byli  dyrektorzy  1  LO  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej,
nauczyciele, pracownicy, uczniowie oraz absolwenci szkoły. W
wydarzeniu  udział  wzięli  także  goście  reprezentujący
środowiska naukowe i artystystyczne Małopolski, m.in. prof. dr
hab. inż. Adam Piestrzyński, prof. nadzw. dr hab. Józef Szymon
Wroński, dr hab. Anna Bugajska – Kierownik Katedry Nauk o
Języku  i  Kulturze  Uniwersytetu  Ignatianum,  prof.  dr  hab.
Miłosz Hołda – Dziekan Wydziału Filozoficznego Uniwersytetu
Papieskiego  Jana  Pawła  II,  dr  Jakub  Synowiec  –  Wydział
Filozoficzny  Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II , były
nauczyciel  szkoły  dr  Piotr   Chmiel,  a  także  aktorka
telewizyjna  i  teatralna  Teresa  Dzielska,  pisarz  i  autor
kryminałów Kamil Piechura, jak również wokaliści Jakub  Guzik
i Łukasz Jemioła.



Obchody Jubileuszu 80-lecia szkoły rozpoczęła Msza Święta, s
godzinie 9.00 uroczystą Mszą Świętą w Bazylice Matki Boskiej
Bolesnej  w  Limanowej.  Liturgii  przewodniczył  ks.  Biskup
Mirosław Gucwa.

W budynku I Liceum Ogólnokształcącego miała miejsce główna
część  uroczystości,  którą  rozpoczęła,  witając  przybyłych
uczestników, Dyrektor Szkoły Anna Mruk.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wręczył  nagrody  dla
nauczycieli i stypendia edukacyjne wyróżniającym się uczniom
oraz,  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,  przekazał
gratulacje, wyrazy uznania i życzenia dla całej społeczności I
Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Władysława  Orkana  –  kadry
pedagogicznej, uczniów, pracowników, jak również absolwentów i
sympatyków szkoły:

– Życzę dalszych pomyślnych lat pracy, nauki, oraz rozwoju.
Niech kolejne jubileusze, które będzie przeżywać szkoła, niosą
równie  wiele  okazji  do  dumy  i  radosnego  świętowania.  –
powiedział Starosta Limanowski.
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Wiele  emocji  i  wzbudziła  również  część  artystyczna  będąca
pięknym zwieńczeniem jubileuszowej gali.

Przygotowane  pod  kierownictwem  Anny  Smagi  Trojanowskiej
prezentacje z udziałem uczniów wraz z nauczycielami liceum
stanowiły pełną wzruszeń, refleksji, ale też miłych wspomnień
i humoru podróż przez osiem dekad wspaniałej historii.

 

Absolwentka szkoły i znana aktorka Teresa Dzielska w swoim
przemówieniu, dzieląc się własnymi doświadczeniami, zwróciła
się  z  podziękowaniem  dla  dyrektorów  i  nauczycieli,  za
poświęcony czas, serce włożone w wychowanie i kształtowania
młodych pokoleń Limanowian.
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źr.: I LO im. Władysława Orkana w Limanowej

Zaproszenie  na  Zaduszki
Literackie  w  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej
20 października 2025 r.

21  października  2025  o  godz.  17.30  Miejska  Biblioteka
Publiczna  w  Limanowej  serdecznie  zaprasza  na  wyjątkowe
Zaduszki Literackie. Wydarzenie odbędzie się w Sali Kameralnej
Limanowskiego Domu Kultury.

Zaduszki  Literackie  to  coroczne  wydarzenie  łączące  muzykę,
poezję i refleksję nad przemijaniem –  wieczór pełen emocji,
wspomnień i piękna słowa.

Tegoroczne spotkanie upłynie w nastroju poezji, wspomnień i
muzyki, a o artystyczną oprawę wieczoru zadba „Domansky Duo”,
czyli  muzyczny  projekt  Sylwestra  Domańskiego  i  Łukasza
Jakubowicza.
Sylwester Domański jest wokalistą, twórcą i pasjonatem nie
tylko  muzyki  rockowej.  Artysta  promuje  polską  poezję  oraz
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piosenki z wartościowym tekstem. W swojej twórczości łączy
wrażliwość  literacką  z  energią  muzyki.  Wydaje  płyty  i
koncertuje  zarówno  pod  szyldem  „Domansky  Duo”,  jak  i  z
rockowym zespołem ,,Fabryka’’

Serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników muzyki i poezji.

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

 



źr. Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej

Porządek obrad XII sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
W najbliższy czwartek 23 październik 2025 r.  o godz. 14.00
odbędzie się XII sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Początek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Powiatu.3.
Wystąpienia zaproszonych gości:4.

– zapytania Radnych;

– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2025 r.6.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu7.
współpracy  Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie  na  rok  2026.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/77/258.
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 28 marca 2025 r. w
sprawie  określenia  zadań  i  przeznaczenia  środków
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną
osób niepełnosprawnych.
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Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za9.
usuwanie pojazdu i za jego przechowywanie na parkingu
strzeżonym  oraz  wysokości  kosztów  w  przypadku
odstąpienia  od  wykonania  dyspozycji  usunięcia  pojazdu
obowiązujących w 2026 r.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podtrzymania  stanowiska  w10.
sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działanie  Starosty
Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi na bezczynność11.
Starosty Limanowskiego za bezzasadną.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  skargi  na  wieloletnie12.
zaniechania oraz bezczynność Powiatowego Zarządu Dróg w
Limanowej.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody13.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  mienia  nieruchomego
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia
Bożego.
Zapoznanie z informacją o poziomie wykonania kontraktu z14.
NFZ  w  I  półroczu  2025  r.  oraz  o  bieżącej  sytuacji
finansowej  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.
Miłosierdzia  Bożego.
Zapoznanie  z  informacją  o  stanie  realizacji  zadań15.
oświatowych  w  szkołach  prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski.
Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.16.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.17.
Wnioski i oświadczenia Radnych.18.
Zakończenie obrad XII sesji Rady Powiatu Limanowskiego.19.


